
 
 

UCHWAŁA NR XVII/45/2025 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 
na parkingach strzeżonych 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających 
na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających 

z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu grudziądzkiego: 

1) rower wodny lub skuter wodny: 

a) za usunięcie – 91 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 33 zł; 

2) poduszkowiec: 

a) za usunięcie – 170 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 58 zł; 

3) statek o długości kadłuba do 10 m: 

a) za usunięcie – 205 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 91 zł; 

4) statek o długości kadłuba do 20 m: 

a) za usunięcie – 251 zł, 

b) za każda dobę przechowywania – 170 zł; 

5) statek o długości kadłuba powyżej 20 m: 

a) za usunięcie – 332 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 251 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5234



§ 3. Z dniem 31 grudnia 2025 r. traci moc uchwała Nr VIII/38/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na parkingach strzeżonych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. poz. 6116). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5234


	UCHWAŁA NR XVII/45/2025 RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-18T10:37:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




